
 

 

 
 
「第３７回ホームカミングデー」のご案内 

 

早春の候，皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上
げます。日頃より，同窓会へのご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 

さて，５月に行われます「第３７回ホームカミングデー」は，同窓
会創立１２５周年記念の催しになります。礼拝は，大坂欣哉元中高教
頭先生に奨励を頂き，礼拝を守りたいと存じます。 

 

また，ステージ発表プログラムは２０１７年に誕生した宮城学院中
高オーケストラ班と，対外的に活動中の放送班による「今をときめく
中高オーケストラ班【弦楽・管楽】による演奏」となっております。
今の時代を生きる宮城学院中高生の演奏をどうぞお楽しみください。 

 

一人でも多くの同窓生の方と旧交を温めあえる時を共に分かち合
いたいと存じます。ぜひ，皆様お誘いあわせの上，ご参加いただきま
すようご案内申し上げます。 

         

       記 

 

日 時   ２０１８年５月２０日（日） 

１１：００～１５：００予定 

（受付１１：００～１１：２０） 

 

総 会   １１：３０～１２：１０ 

 

礼 拝   １２：１０～１２：４０ 

 

懇親会   １２：５０～ 

 

ﾐﾆｺﾝｻｰﾄ   １４：３０～１５：００ 

 

会 場   宮城学院キャンパス 


